VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2948/VPCP-KGVX
V/v đăng cai tổ chức Hội nghị quan chức cao cấp ASEAN lần thứ ba về Hiệp định tương trợ tư pháp thuộc lĩnh vực hình sự
	Hà Nội, ngày 12 tháng 5 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Công an;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Công an (công văn số 798/BCA-V19 ngày 18 tháng 04 năm 2008) về việc Việt Nam đăng cai tổ chức Hội nghị quan chức các nước ASEAN lần thứ ba về Hiệp định tượng trợ tư pháp về hình sự, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc ta đăng cai tổ chức Hội nghị nêu trên.

2. Về kinh phí tổ chức Hội nghị, đồng ý Bộ Công an lấy vào khoản dự toán ngân sách nhà nước đã bố trí cho Bộ Công an năm 2008.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Công an biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Quốc Huy, Kiều Đình Thụ, các Vụ: TH, KTTH, NC, TTĐT,
- Lưu: Văn thư, QHQT (2b)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc